
UCHWAŁA NR 0007.XVII.123.2025 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej pomiędzy Miastem Złotoryja, z siedzibą przy Pl. Orląt 
Lwowskich 1, 59-500 Złotoryja, Rzeczpospolita Polska, reprezentowane przez Pana Pawła Kuliga– 
Burmistrza Miasta Złotoryja oraz Miasto Mimoň, z siedzibą przy ul. Mirova 120, 471 24 Mimoň, 

Republika Czeska, reprezentowane przez Pana Krala Petra – Burmistrza Miasta Mimoň 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ) oraz art. 7 ust. 1 pkt 18 i pkt 20 tej ustawy Rada Miasta Złotoryja uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Miastem Złotoryja,                  z siedzibą 
przy Pl. Orląt Lwowskich 1, 59-500 Złotoryja, Rzeczpospolita Polska                        a Miastem Mimoň, 
z siedzibą przy ul. Mirova 120 , 471 24 Mimoň, Republika Czeska w celu rozwijania współpracy w obszarach: 
·kultury,  ·sportu, ·edukacji i wymiany młodzieży, ·turystyki i promocji, 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Złotoryja do podpisania umowy partnerskiej oraz podejmowania 
dalszych działań zmierzających do realizacji jej postanowień. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC2C46B-6626-4CAE-BBF7-6B38C8D305A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.XVII.123.2025 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


